

SAMPAIO TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 13.173.585/0001-93 - INSC. EST.: 15.631.434-7 - INSC. MUN.: 546534

COTAÇÃO DE PREÇOS

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ-PA
Comissão Permanente de Licitações;

A empresa SAMPAIO TRANSPORTES E CONSTRUÇÃO EIRELI, CNPJ/MF nº 13.173.585/0001-93, vem conforme solicitação, conforme abaixo, cotação de preços para veículos, para uso deste Município.

ITEM	QUANT VEICULO	QUANT MÊS	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNT MENSAL	V. TOTAL
1	3	36	MÊS	Locação mensal de Veículo Camioneta 3/4, motor á diesel e capacidade 4 toneladas, carroceria de madeira, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada, e com motorista e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação, ano do veículo ano 2012 ou superior.	FORD	11.900,00	428.400,00
2	2	24	MÊS	Locação mensal de Veículo caminhão toco, capacidade 10 toneladas, carroceria de madeira, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada, e com motorista e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação ano do veículo 2012 ou superior.	VOLKSWAGEN	12.950,00	310.800,00
3	6	72	MÊS	Locação mensal de Veículos basculante, motor a diesel traçado, com capacidade mínima de 20 toneladas e 20 m³, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada, e com motorista e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação, ano do veículo 2012 ou superior.	VOLKSWAGEN	17.950,00	1.292.400,00
4	2	24	MÊS	Locação de Tanques pipas, capacidade 10 a 11 mil litros, conduzido por qualquer tipo de veículo, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada, e com motorista e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação, ano do veículo 2012 ou superior.	VOLKSWAGEN	14.000,00	336.000,00
5	4	48	MÊS	Locação de Tanques pipas, capacidade mínima 17 mil litros, conduzido por qualquer tipo de veículo, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada, e com motorista, e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação, ano do	VOLKSWAGEN	18.000,00	864.000,00

Rua Intendente Floriano, nº 1906 Bairro Sudam I, Altamira-PA, CEP: 68.371-292
Fone: (93) 99139-9163 - Email: sampaiotransportes765@gmail.com



SAMPAIO TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 13.173.585/0001-93 - INSC. EST.: 15.631.434-7 - INSC. MUN.: 546534

				veículo 2012 ou superior.			
6	8	108	MÊS	Locação de Veículos tipo caminhoneta, motor a diesel, tração 4x4, direção hidráulica, ar condicionado, 4 portas, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada e com motorista e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação, ano do veículo 2020 ou superior.	TOYOTA	10.400,00	1.123.200,00
7	1	12	MÊS	Locação de veículo muck, capacidade de carga mínima de 12 ton, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada, e com motorista e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação, ano do veículo 2012 ou superior.	VOLKSWAGEN	14.000,00	168.000,00
8	3	36	MÊS	Locação de Veículos tipo MICRO ONIBUS, capacidade 28 pessoas, motor a diesel, direção hidráulica, ar condicionado, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada, e com motorista, e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação, ano do veículo 2012 ou superior.	VOLARE	17.000,00	612.000,00
						TOTAL	5.134.800,00

Altamira-PA, 31 de Março de 2021.


Leandro Sampaio Bezerra
CPF 918.727.072-20

CNPJ: 13.173.585/0001-93
Sampaio Transporte e Construções EIRELI
Rua Intendente Floriano, Nº 1916 - Sudam I
CEP: 68.371.292 - Altamira - PA

000049



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

Cotações Sampaio Transportes

leilson sampaio <sampaiotransportes765@gmail.com>
Para: pmulici@gmail.com

31 de março de 2021 16:22

Boa Tarde,

Prezados,

Segue em anexo as cotações solicitadas.

Atenciosamente,

Liliane Sampaio



2 anexos

 **COTAÇÃO URUARÁ20210331.pdf**
466K

 **COTAÇÃO URUARÁ 220210331.pdf**
229K

URUARÁ- PARA 30 DE MARÇO DE 2021

VENHO POR MEIO DESTA SOLICITAR COTAÇÃO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE HORAS MÁQUINAS
CONFORME SEGUE ABAIXO:

ITEM	QUANT/VEIC	QUANT/MÊS	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	V. UNT MENSAL	V. TOTAL
1	3	36	MÊS	Locação mensal de Veículo Camioneta 3/4, motor á diesel e capacidade 4 toneladas, carroceria de madeira, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada, e com motorista e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação, ano do veículo ano 2012 ou superior.	FORD F-4000	13,500.00	486,000,00
2	2	24	MÊS	Locação mensal de Veículo caminhão toco, capacidade 10 toneladas, carroceria de madeira, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada, e com motorista e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação ano do veículo 2012 ou superior.	Volkswa gen-VW 13180	15,200.00	364,800.00

3	6	72	MÊS	Locação mensal de Veículos basculante, motor a diesel traçado, com capacidade mínima de 20 toneladas e 20 m³, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada, e com motorista e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação, ano do veículo 2012 ou superior.	FORD CARGO 2639	19,300.00	1,389,600.00
4	2	24	MÊS	Locação de Tanques pipas, capacidade 10 a 11 mil litros, conduzido por qualquer tipo de veículo, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada, e com motorista e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação, ano do veículo 2012 ou superior.	MERCEDES-BENZ 1719	14,600.00	350,400.00

5	4	48	MÊS	Locação de Tanques pipas, capacidade minima 17 mil litros, conduzido por qualquer tipo de veículo, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada, e com motorista, e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação, ano do veículo 2012 ou superior.	MERCEDES-BENZ 2831	17,800.00	854,400.00
6	8	108	MÊS	Locação de Veículos tipo caminhoneta, motor a diesel, tração 4x4, direção hidráulica, ar condicionado, 4 portas, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada e com motorista e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação, ano do veículo 2020 ou superior.	TOYOTA HILUX	10,100.00	1,090,800.00

7	1	12	MÊS	Locação de veículo muck, capacidade de carga mínima de 12 ton, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada, e com motorista e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação, ano do veículo 2012 ou superior.	FORD CARGO 2423	14,900.00	178,800.00
8	3	36	MÊS	Locação de Veículos tipo MICRO ONIBUS, capacidade 28 pessoas, motor a diesel, direção hidráulica, ar condicionado, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada, e com motorista, e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação, ano do veículo 2012 ou superior.	MICRO-ONIBUS VOLARE W9	19,500.00	702,000.00

ATENCIOSAMENTE.

VALOR TOTAL: R\$: 5.416,400,00


CLT SERVIÇOS DE TRANSPORTES
CNPJ: 03.964.833/0001-60



• 000054

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

02.pdf

C L T SERVICOS <cltservicostransportes@gmail.com>
Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

30 de março de 2021 17:33

Clit cotação de preço.



02.pdf
1246K



S.D. TERRAPLENAGEM E CONSTRUTORA LTDA-EPP
CNPJ: 01.779.622/0001-22 INSC. ESTADUAL: 15.203.385-8

Santarém(Pá), 31 de Março de 2021.

À
Prefeitura Municipal de Uruará-Pará

ATT: Comissão de Licitação

Objeto: Locação de Veículos pesados, máquinas e equipamentos.

A Empresa **S.D. TERRAPLENAGEM E CONSTRUTORA LTDA-EPP**, inscrita no CNPJ/MF Nº 01.779.622/0001-22 e Inscrição Estadual nº 15.203.385-8, estabelecida na Rua Natal nº 58, Bairro: Matinha, CEP: 68.030-044, Fone: (093)99104-1276/(093)99191-1256, e-mail: sd.terra@hotmail.com.br, apresenta conforme solicitado a sua Cotação de Preços:

ITEM	QUANT VEIC	QUANT MÊS	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	V. UNT MENSAL	V. TOTAL
1	3	36	MÊS	Locação mensal de Veículo Camioneta 3/4, motor á diesel e capacidade 4 toneladas, carroceria de madeira, com motorista, manutenção, peças, pneus e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação.	Mercedes benz 710	R\$ 10.000,00	R\$ 360.000,00
2	2	24	MÊS	Locação mensal de Veículo caminhão toco, capacidade 10 toneladas, carroceria de madeira, com motorista, manutenção, peças, pneus e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação.	VW	R\$ 13.000,00	R\$ 312.000,00



S.D TERRAPLENAGEM E CONSTRUTORA LTDA-EPP
CNPJ: 01.779.622/0001-22 INSC. ESTADUAL:15.203.385-8

3	6	72	MÊS	Locação mensal de Veículos basculante, motor a diesel traçado, com capacidade mínima de 20 toneladas e 20 m³, com motorista, manutenção, peças, pneus e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação.	Mercedez benz 2729	R\$ 18.000,00	R\$ 1.296.000,00
4	2	24	MÊS	Locação de Tanques pipas, capacidade 10 a 11 mil litros, conduzido por qualquer tipo de veículo, com motorista, manutenção, peças, pneus e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação.	VW	R\$ 14.000,00	R\$ 336.000,00
5	4	48	MÊS	Locação de Tanques pipas, capacidade mínima 17 mil litros, conduzido por qualquer tipo de veículo, com motorista, manutenção, peças, pneus e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação.	Mercedez Benz 2423	R\$ 16.000,00	R\$ 768.000,00
6	8	108	MÊS	Locação de Veículos tipo caminhoneta, motor a diesel, tração 4x4, direção hidráulica, ar condicionado, 4 portas, com motorista, manutenção, peças, pneus e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação.	Hilux	R\$ 9.000,00	R\$ 972.000,00



S.D. TERRAPLENAGEM E CONSTRUTORA LTDA-EPP
CNPJ: 01.779.622/0001-22 INSC. ESTADUAL: 15.203.385-8

7	1	12	MÊS	Locação de veículo veículo muck, capacidade de carga mínima de 12 ton, com motorista, manutenção, peças, pneus e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação.	VW 17180	R\$ 16.000,00	R\$ 192.000,00
8	3	36	MÊS	Locação de Veiculos tipo MICRO ONIBUS, capacidade 28 pessoas ,motor a diesel, direção hidráulica, ar condicionado, com motorista, manutenção, peças, pneus e combustível por conta do contratante, em bom estado de conservação.	Mercedes Benz	R\$ 14.000,00	R\$ 504.000,00

ATENCIOSAMENTE.

A Presente cotação soma um valor total de R\$ 4.740.000,00(QUATRO MILHÕES SETECENTOS E QUARENTA MIL REAIS).


S.D. TERRAPLENAGEM E CONSTRUTORA LTDA-EPP
CNPJ: 01.779.622/0001-22

000059



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTÇÃO DE PREÇOS

Sidney Duarte <sd.terra@hotmail.com>

31 de março de 2021 14:51

Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

SEGUE COTAÇÃO DE PREÇOS

2 anexos



URUARÁ SD TERRAPLENAGEM 1.pdf

1620K



URUARÁ SD TERRAPLENAGEM 2.pdf

2429K